ad n. 6819. Nella Torre di tre Ponti piantata sul parapetto del ponte verso Sermoneta collocat Pantanellius in schedis Praenestinis.

ad n. 6820. Pantanellius l. c. legit x·xviii (non xxviii).

ad n. 6829. In agro Setino 'in ponte per Appiam' collocat Pantanellius de sacro princ. Terracinae ms. p. 29.

ad n. 6849. Canina quoque (via App. p. 250 seq.) his mensuris usus est ad determinandum pedem Romanum.

ad n. 6853. Hic est opinor titulus quem loco non adscripto profert Ferrarinus Par. f. 142 in suppl. (una cum n. 6850), Reg. f. 23': IMP. CAESAR | DIVI-NERVAE | FILIVS-NERVA | TRAIANVS-AVG | GERMANICVS | DATICVS-PONTIF | MAXIMVS-TRIBVN | POTESTAT-XIII |

ad n. 6868. Ed. Iannelli in actis Casertanis a. 1880 p. 60.

III. VIAE LABICANA LATINA PRAENESTITINA (p. 695).

8306 fragmentum columnae marmoreae, posso
in una masseria fuori Porta Maggiore.

perPETVO
inuICTO
aug/

E. Huebner descripsit a. 1857.
Maxentii fuit ut n. 6881. 6882. 6886.